EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON
TEKNOLOJİLERİ SAN TİC A.Ş.
01.01.2023 – 30.09.2023 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU
İÇİNDEKİLER
1.GENEL BİLGİLER
2.YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANANAN
HAKLAR

(AG PANO)
1.11.2018 Tamamlandı
7 02.ARGE.07
500 kVAr’a Kadar Ayarlanabilir – Taşınabilir -
Uzaktan Kontrollü Şönt Reaktör Kompanzasyon
Merkezi
1.12.2019 Tamamlandı
8 02.ARGE.08
Yeni Nesil -  Sekiz Eksenli -  Dik Epoksi
Enjeksiyon Kalıbı ve Hidrolik Presi
1.12.2019 Tamamlandı
9 02.ARGE.09
RMU Sigorta Epoksi Kovan Tüpü Tasarımı ve
Prototip İmalatı
1.12.2019 Tamamlandı
10 02.ARGE.10
BS Standartlarına uygun Vakum Kesicili Hava
İzoleli (AIS) 12 kV 25/36 kA 3 s Kısa Devre
Dayanımlı Metalclad Hücreler Tasarımı ve
Prototipler İmalatı
1.12.2019 Tamamlandı
11 02.ARGE.12
Uzaktan Yönetim Özellikli, Çeşitli Araçlara ve
Uluslararası Standartlara Uygun, Yüksek
Verimlilikte Elektrikli Araç Şarj Üniteleri
Geliştirme Projesi (EV CHARGER)
1.08.2020 Tamamlandı
12 02.ARGE.11
36 kV, 630A, 16kA Havai Hat Otomatik Yük
Ayırıcısı (Sectionalizer) Geliştirilmesi Projesi
(SECTIONALIZER)
1.08.2020
Devam
ediyor
13 02.ARGE.13
145/170/245 kV 50 kA Yüksek Gerilim
Kesicileri
1.08.2020 Tamamlandı
14 02.ARGE.14 66/170/220 kV Yüksek Gerilim Buşingleri  1.10.2020 Tamamlandı
15 02.ARGE.15
36kV, 900-1500kVAr Şönt Reaktörlü Mobil
Kompanzasyon Merkezi
1.10.2020 Tamamlandı
16 02.ARGE.16 40,5kV Dahili Mesnet İzolatörü Projesi 1.11.2020 Tamamlandı
17 02.ARGE.17
40,5 kV, 2500A, 31,5kA Kovan Geçit İzolatör
Projesi
1.12.2020 Tamamlandı
18 02.ARGE.18 40,5 kV Anahtarlama Elemanları Projesi 1.02.2021 Tamamlandı
19 02.ARGE.19 TOROİD AKIM TRAFOSU PROJESİ 1.05.2021 Tamamlandı
20 02.ARGE.20 40,5 kV METAL CLAD PROJESİ 1.05.2021 Tamamlandı
21 02.ARGE.21 F TİPİ BUŞİNG PROJESİ 1.05.2021 Tamamlandı
22 02.ARGE.22
25kVA’dan 400kVA’a kadar 28,5-36/0,4kV
Hermetik Tip Transformatör A PLUS Projesi
1.07.2021
Tamamlandı
23 02.ARGE.23
630kVA’dan 2500kVA’a kadar 28,5-36/0,4kV
Hermetik Tip Transformatör APLUS Projesi
1.07.2021
Tamamlandı
24 02.ARGE.24
Irak Şartnamelerine Uygun Özel Soğutmalı
Kompakt Sac Köşk Dağıtım Merkezi Projesi
1.07.2021
Tamamlandı
25 02.ARGE.25
PUNCH VE ABKANT KONTROL ROBOTİK
KOL PROJESİ
1.11.2021
Tamamlandı
26 02.ARGE.26
1000-5000 kVAr, 34,5 Kv, KOMPAKT ŞÖNT
REAKTÖRLÜ KOMPANZASYON MERKEZİ
PROJESİ
1.11.2021
Tamamlandı
27 02.ARGE.27
AG DAĞITIM PANOSU TEDAŞ-MLZ/2003-
006.C  UYUMLU PANO TASARIM VE
PROTOTİP PROJESİ
1.02.2022
Devam
ediyor
28 02.ARGE.28
BS STANDARTLARINA UYGUN
HERMETİK TİP TRAFO TASARIMI VE
PROTOTİP İMALATI PROJESİ
1.02.2022
Tamamlandı
29 02.ARGE.29
TEDAŞ VE TEİAŞ
ŞARNAMELERİNE  UYGUN OG AKIM /
GERİLİM TRAFOSU TASARIM VE
PROTOTİP PROJESİ
1.03.2022
Devam
ediyor
30 02.ARGE.30
10KW VE ALTI ÇATI VE ONGRID GES
SİSTEMİNE UYUMLU EUROSUNJUNIOR
SİSTEM TASARIM VE PROTOTİP PROJESİ
1.03.2022
Devam
ediyor
31 02.ARGE.31
4 MVA STEP-UP 0.8/34.5 KV İNVERTÖR
TRAFOSU TASARIM VE PROTOTİP
PROJESİ
1.02.2022
Tamamlandı
32 02.ARGE.32
PTP/NTP GPS TİME SERVER PROJESİ (GPS
ZAMAN SUNUCUSU)
1.04.2022
Devam
ediyor
33 02.ARGE.33
250KW İNVERTÖR TASARIM VE
PROTOTİP PROJESİ
1.05.2022
Tamamlandı
34 02.ARGE.34
5 MVA STEP-UP 0,69/33,6 kV RES
TRAFOSU TASARIM VE PROROTİP
PROJESİ
1.05.2022
Tamamlandı
35 02.ARGE.35
40,5kV MESNET TİPİ AKIM TRAFOSU /
GERİLİM TRAFOSU TASARIM VE
PROTOTİP PROJESİ
01.07.2022
Devam
ediyor
36 02.ARGE.36
16MVA, 110kV HES TRAFOSU TASARIM
VE PROTOTİP PROJESİ
01.07.2022
Devam
ediyor
37 02.ARGE.37
HERMETİK TRANSFORMATÖR
KAPATMA SİSTEMİ TASARIM VE
PROTOTİP PROJESİ
01.07.2022
Tamamlandı
38 02.ARGE.38
9MVA, 34,5/6,3kV İNDİRİCİ GÜÇ TRAFOSU
TASARIM VE PROTOTİP PROJESİ
01.08.2022
Tamamlandı
39 02.ARGE.39
1000-5000kVAr 31,5kV ŞÖNT REAKTÖR
TASARIM VE PROTOTİP PROJESİ
01.08.2022
Tamamlandı
40 02.ARGE.40
36 KV OLTC 15 KADEMELİ ŞÖNT
REAKTÖRLÜ KOMPANZASYON MERKEZİ
PROJESİ
01.10.2022
Devam
ediyor
41 02.ARGE.41
YÖNETİLEN ENDÜSTRİYEL AĞ
ANAHTARI TASARIM VE PROTOTİP
PROJESİ
01.10.2022
Tamamlandı
42 02.ARGE.42
1 FAZLI İZLENEBİLİR VE YÖNETİLEBİLİR
AKÜ VE ŞARJ SİSTEMLERİ TASARIM VE
PROTOTİP PROJESİ
01.10.2022
Devam
ediyor
43 02.ARGE.43
3 FAZLI İZLENEBİLİR VE YÖNETİLEBİLİR
AKÜ VE ŞARJ SİSTEMLERİ TASARIM VE
PROTOTİP PROJESİ
01.10.2022
Devam
ediyor
44 02.ARGE.44
6300A 100KA FORM4BYE KADAR
BÖLMELENDİRİLMİŞ SABİT ÇEKMECELİ
ÖZEL TASARIM MCC PANOSU PROTOTİP
PROJESİ
01.11.2022
Devam
ediyor
45 02.ARGE.45
ORTA GERİLİM GAZ YALITIMLI TEK
ANA BARALI METAL MAHFAZALI
ANAHTARLAMA VE KONTROL
DÜZENLERİ PROJESİ
01.01.2023
Devam
ediyor
46 02.ARGE.46
UL STANDARTLARINA UYGUN 10KW VE
ALTI ÇATI VE ONGRID GES SİSTEMİNE
UYUMLU EUROSUNJUNIOR SİSTEM
TASARIM VE PROTOTİP PROJESİ
01.02.2023
Devam
ediyor
47 02.ARGE.47
BATARYA SİSTEMİ (BMS) TASARIM VE
PROTOTİP PROJESİ
01.03.2023
Devam
ediyor
48 02.ARGE.48
RİNG ANA ÜNİTELERİ (RMU) TASARIM
VE PROTOTİP PROJESİ
01.03.2023
Devam
ediyor
49 02.ARGE.49
NC PRES MAKİNESİ+YAY TEST CİHAZI
TASARIM VE PROTOTİP PROJESİ
01.03.2023
Devam
ediyor
50 02.ARGE.50
OTOMASYON ÖZELLİĞİ ARTTIRILMIŞ
TRAFO SARGI MAKİNESİ GELİŞTİRME
PROJESİ
01.04.2023
Devam
ediyor
51 02.ARGE.51
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMİ (ESS)
TASARIM VE PROTOTİP PROJESİ
01.04.2023
Devam